
 

 
All’Albo d’Istituto 

Agli studenti interessati tramite pubblicazione all’albo 
 
 
 
Anno Scolastico   2022/2023   

Progetto Erasmus DOLOMITI 2022 n. 2022‐1‐IT01‐KA121‐VET‐000062628  
Programma ERASMUS + KA1VET  
Consorzio Carta Erasmus+ n. 2017 – 1 – IT01‐KA109‐006270 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria e assegnazione provvisoria delle borse di studio Erasmus+. 
 
In data odierna vengono pubblicate all’ albo dell’Istituto le graduatorie relative alla mobilità 2022 e l’elenco 
degli studenti assegnatari. 
I candidati hanno diritto di fare ricorso entro  5 giorni dalla pubblicazione, inoltrando dettagliata istanza alla 
referente del progetto prof.ssa Manuela Brandolin (manuelabrandolin@istitutocatullo.edu.it). 
 
 
 
La responsabile  del progetto            il Dirigente Scolastico 
 
Prof. Manuela Brandolin            Prof. Mauro De Lazzer 
 
 





Allegato 1. Punteggi attribuiti dalla commissione 
 

INGLESE LICEO

COGNOME NOME CLASSE  M/F TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 

(graduatoria)

DE COL Giada 4AG F 95,68

DEON Franco 4AG M 95,44

TRES Nicole 4AG F 91,62

ZARDINI Amanda 4AF F 89,04

GIACOBBI Arianna 4AM F 88,24

PEREIRA DOS SANTOS Nicole Giovan4AF F 87,9

OLIVOTTO Anna 4AM F 87,56

CARLI Matilde 4AG F 87,32

DE GASPERIN Andrea Lisa 4AG F 84,98

CAVALET Vittoria 4AF F 82,62

GORZA SBROVAZZO Maddalena 4AM F 82,3

ANTONIACOMI Aurora 4AM F 80,22

MACCAGNAN Micol 4AG F 76,36

AGNOLI Federico 4AM M 76,22

FRANCESE

COGNOME NOME CLASSE M /F TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 

(graduatoria)

DE MOLINER LISA 4BCT F 98

OLIVO GIULIA 4BCT F 98
 

 
INGLESE PROFESSIONALE

COGNOME NOME CLASSE  M/F TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 

(graduatoria)

EL ORCH Manal 4AS F 94,3

SOPPELSA Yuma 4AS M 94

RINALDO Alessia 4BS F 93,28

FATTOREL Eva Stella 4BS F 93,08

SCOZZI Giada 4BCT F 92,54

COSTA Siria 4BS F 91,76

BRANCHER Valentina 4BS F 88,14

OLIVO Giulia 4BCT F 86,76

PIANON Anna 4BS F 85,78

DE MOLINER Lisa 4BCT F 85,62

MENEGAT Emily 4AS F 81,72

PAMPANIN Maddalena 4BS F 70,4

BARAT Chiara 4BCT F 69,14

ROMANETS Sofiia 4BCT F 67,86

DE CESERO Aurora 4BS F 63,62
 

 
 
 



SPAGNOLO  PROFESSIONALE

COGNOME NOME CLASSE M/F TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 

(graduatoria)

RINALDO Alessia 4BS F 91,08

COSTA Siria 4BS F 90,26

SCOZZI Giada 4BCT F 88,84

SOPPELSA Yuma 4AS M 88,5

FATTOREL Eva Stella 4BS F 87,08

BRANCHER Valentina 4BS F 85,34

EL ORCH Manal 4AS F 82,5

MENEGAT Emily 4AS F 80,92

MASOCH Asja 4BS F 80,04

BARAT Chiara 4BCT F 72,54

DE CESERO Aurora 4BS F 69,62

PAMPANIN Maddalena 4BS F 67,8

ROMANETS Sofiia 4BCT F 63,46

SPAGNOLO liceo

COGNOME NOME CLASSE M/F TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 

(graduatoria)

ZARDINI Amanda 4AF F 77,24

GORZA SBROVAZZO Maddalena 4AM F 73,3

AGNOLI Federico 4AM M 66,62
 



Allegato 2. Elenco vincitori 
 
inglese liceo: 

1  DE COL   Giada  4AG 

2  DEON  Franco  4AG 

3  TRES  Nicole   4AG 

4  ZARDINI  Amanda  4AF 

5  GIACOBBI  Arianna  4AM 

6 
PEREIRA DOS 
SANTOS 

Nicole Giovanna  4AF 

7  OLIVOTTO  Anna  4AM 

 
Riserve: 

CARLI   Matilde  4AG 

DE GASPERIN  Andrea Lisa  4AG 

CAVALET  Vittoria  4AF 

GORZA SBROVAZZO  Maddalena  4AM 

ANTONIACOMI  Aurora  4AM 

MACCAGNAN  Micol  4AG 

AGNOLI  Federico  4AM 

 
Inglese professionale: 

1  RINALDO  Alessia  4BS 

2  FATTOREL  Eva Stella  4BS 

 
Riserve 

PIANON  Anna 

PAMPANIN   Maddalena 

BARAT  Chiara 

ROMANETS  Sofiia 

DE CESERO  Aurora 

 
Spagnolo  

1  COSTA  Siria  4BS 

2  SCOZZI   Giada  4BCT 

3  SOPPELSA  Yuma  4AS 

4  EL ORCH  Manal  4AS 

5  MENEGAT   Emily  4AS 

6  MASOCH  Asja  4BS 

 
Riserve 

BARAT  Chiara 

DE CESERO  Aurora 

PAMPANIN   Maddalena 

ROMANETS  Sofiia 

 
Francese: 

1  DE MOLINER  LISA  4BCT 

2  OLIVO  GIULIA  4BCT 
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